
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Šroubení fekální DN 110 a 125

VÍČKO IG 110 AL - Víčko vnitřní závit pro SFAG110
Kód produktu: 30663
Tip

Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Hliník

Víčko vnitřní závit pro ŠROUBENÍ 110 AG a 125 AG.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj



Vaše cena bez DPH
Sklad
SFVIG110
pro SFAG110
10 bar
RD130x1/4"
1,1 kg
1
ks
559,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
SFVIG125
pro SFAG125
10 bar
RD155x1/4"
1,35 kg
1
ks
702,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SFVIG150
pro SFAG150
10 bar
RD190x1/4"
1,55 kg
1
ks
959,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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